2

[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от __________ 20______ года

     №_______
	О приостановлении действия решения Думы города Нижневартовска от 27.10.2017 №241 «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске»

	О внесении изменений признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска                  «О приостановлении действия решения Думы города Нижневартовска от 27.10.2017 №241 «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.1994 №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.10.2007 № 135-оз «О защите населения и территорий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры  от чрезвычайных ситуаций межмуниципального и регионального характера», постановлениями Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.03.2020 №20 «О введении режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре»,  от 27.03.2020 №23 «О дополнительных мерах по снижению рисков распространения новой коронавирусной инфекции (COVID 2019) в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Приостановить действие решения Думы города Нижневартовска от 27.10.2017 №241 «О дополнительной мере социальной поддержки для отдельных категорий граждан в городе Нижневартовске» до отмены режима повышенной готовности в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре.
           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

М.В. Клец

«____» ______ 2020 года
	Глава
города Нижневартовска
В.В. Тихонов

«_____» _______ 2020 года